

## Ristorante Frascati ApS

c/o Restaurant L Appetito, Hotel Imperial, Vester Farimagsgade 9  
1606 København V  
CVR-nr. 25 86 09 77

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
24. november 2020.

---

Mate Vuksic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ristorante Frascati ApS c/o Restaurant L Appetito, Hotel Imperial Vester Farimagsgade 9 1606 København V
	CVR-nr.: 25 86 09 77
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mate Vuksic, Direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	M.V. Holding ApS af 01.01 2001
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 24. november 2020, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed frem til 30. september 2019.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 908.658 mod 3.621.808 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73.877 mod 35.602 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2018/19 forventede en bruttofortjeneste for 2019/20 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse vil opløse selskabet ved betalingserklæring umiddelbart efter aflæggelse af årsrapporten for 2019/2020..

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>908.658</b>	<b>3.621.808</b>
1 Personaleomkostninger	-996.544	-3.443.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-57.554
Andre driftsomkostninger	0	-66.293
<b>Driftsresultat</b>	<b>-87.886</b>	<b>54.436</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.445	8.157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.422	-16.962
<b>Resultat før skat</b>	<b>-93.863</b>	<b>45.631</b>
Skat af årets resultat	19.986	-10.029
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-73.877</b>	<b>35.602</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-73.877</b>	<b>35.602</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	35.602
Disponeret fra overført resultat	-73.877	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-73.877</b>	<b>35.602</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	19.999
Materielle anlægsaktiver i alt	0	19.999
Deposita	0	37.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	37.247
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>57.246</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	0	110.472
Varebeholdninger i alt	0	110.472
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	208.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	154.078	92.396
Udskidte skatteaktiver	0	15.346
Andre tilgodehavender	5.012	10.738
Periodeafgrænsningsposter	0	18.931
Tilgodehavender i alt	159.090	345.546
Likvide beholdninger	31.627	699.779
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>190.717</b>	<b>1.155.797</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>190.717</b>	<b>1.213.043</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	49.307	123.184
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>174.307</b>	<b>248.184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	4.333
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	271.286
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	131.835
	Anden gæld	16.410	557.405
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.410	964.859
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.410</b>	<b>964.859</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>190.717</b>	<b>1.213.043</b>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	87.582	800.000	1.012.582
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.602	0	35.602
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	123.184	0	248.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.877	0	-73.877
	<b>125.000</b>	<b>49.307</b>	<b>0</b>	<b>174.307</b>

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	857.236	2.849.889
Pensioner	103.799	463.276
Andre omkostninger til social sikring	10.224	34.554
Personalemkostninger i øvrigt	25.285	95.806
	<b>996.544</b>	<b>3.443.525</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	10
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.814	7.538
Andre finansielle omkostninger	8.608	9.424
	<b>10.422</b>	<b>16.962</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. juli 2019	1.333.588	184.212
Afgang	-1.333.588	-184.212
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.313.588	184.212
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.313.588	-184.212
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	123.184	87.582
Årets overførte overskud eller underskud	-73.877	35.602
	<u>49.307</u>	<u>123.184</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen..

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M.V. Holding ApS af 01.01.2001 (administrationsselskab) og hæftet solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.V. Holding ApS af 01.01.2001, CVR-nr. 10063728 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
